Ne
mn

[S 2T SN IR O]

MEHHIO Ha <03» ¢eBpana 2026 r. BTOpHUK (2

HanmeHoBaHue 6ntona

Mnofpbl u Arodbl cBexwve
(anenbCcuHbI)
Xapkoe ¢ une nHaenkn
KomnoT 13 cyxo(pyKToB
(75C)

ie0 p>xaHol

MnoAbl v 510Nkl CBEXUNE
(ai enbcuHbI)

YKapkoe ¢ une nHaerkm
Cok

Xneb nLeHNYHbIN

Xneb pxxaHow

Cyn-nantua AoMallHsas ¢
KapToeseM Ha MACHOM
6ynboHe, C MACOM
roBsiAMHbI

Kala repkynecosas
MOJIOYHOI C Mac/ioM
C/INBOYHBIM

Mail ¢ caxapom # IMMOHOM
Xneb pxaHo-
MLWEHNYHBIA/NWLEHNYHbIN

" NeyeHbe

Yaii ¢ caxapom

Bbixog

180
50/150
200
20

180

50/200
200
25
30

250/10

180/3

185/10,5
20/20

20
190/10

WeHa KanopuitHocTb

1-4 knaccbl
77,40
390.00
92.80
39,60

77,76
5-11 knaccobl

77,40

427.00
84.44
58,75
59,40

83,20
rmpa
130.58

238.80

41,70
86,60

66,70
JdoTaunsa
63.6
40,00
10,70

Benkun

1.62
14.79
0,66
1.32

1.62

16.06
1.00
1.90
1,98

5,37

7.76

0115
2.84

1.46
0,07

YTBEPXAARO

sass

‘7 FaPCT3m

XKupbl

0,36
19.68
0,09
0,24

0,36

20,94
0.00
0,20
0.36

5,92

7.75

0.025
0,40

2,50
0.02

kTopa MBOY
98» EMP PT
. MapkoBa

Yrnesogbl

14.58
35,57
22,03
7.92

14.58

40.57
20.02
12,30
11,88

11,67

34,17

10,16
17.76

8.8
10.01



