

УТВЕРЖДАЮ



МЕНЮ на 03 февраля 2026 г. Вторник (2 неделя)

№ п/п	Наименование блюда	Выход	Цена	Калорийность	Белки	Жиры	Углеводы
1-4 классы							
1	Плоды и ягоды свежие (апельсины)	180		77,40	1,62	0,36	14,58
2	Жаркое с filet индейки	50/150		390,00	14,79	19,68	35,57
3	Компот из сухофруктов (75C)	200		92,80	0,66	0,09	22,03
4	Хлеб ржаной	20		39,60	1,32	0,24	7,92
				77,76			
5-11 классы							
1	Плоды и ягоды свежие (апельсины)	180		77,40	1,62	0,36	14,58
2	Жаркое с filet индейки	50/200		427,00	16,06	20,94	40,57
3	Сок	200		84,44	1,00	0,00	20,02
4	Хлеб пшеничный	25		58,75	1,90	0,20	12,30
5	Хлеб ржаной	30		59,40	1,98	0,36	11,88
				83,20			
ГПД							
1	Суп-лапша домашняя с картофелем на мясном бульоне, с мясом говядины	250/10		130,58	5,37	5,92	11,67
2	Каша геркулесовая молочной с маслом сливочным	180/3		238,80	7,76	7,75	34,17
3	Чай с сахаром и лимоном	185/10,5		41,70	0,115	0,025	10,16
4	Хлеб ржано-пшеничный пшеничный	20/20		86,60	2,84	0,40	17,76
				66,70			
Дотация							
1	Печенье	20		63,6	1,46	2,50	8,8
2	Чай с сахаром	190/10		40,00	0,07	0,02	10,01
				10,70			

Зав. столовой (ст.овар) Зу

Мед. сестра Ми